isti temporibus illis erants) monaci Rosaciensest) exceptis scolaribus et exceptisu) monacis

extraneis quos tenebantv).

[2.] Eodemw) annox) venit comes Albertus Goritiey) pater Henriciz) et Alberti comitum

Rosatiuma'), ducens secum filium Federicib') comitis de Ortimburchc') Mainardumd') ad

inquirendum et investigandum quare non starent pauperes in hospitalie') quod edificaver-

untf') predecessores eorumg'). Mainardush') comes de Ortimburchi') nepos Albertij') comitis

Goritiek') ex precepto Federicil') comitism') patris sui dixit Ioannin') abbati et conventui

Rosaciensio'): Pater meus misit me huc ad videndump') ecclesiam sancti Egidii et hospita-

leq') quod Volricusr') archidiaconus ecclesie Aquileiensiss') edificavit, qui fuit de domo nostra

de Ortimburcht') comesu'), qui ellectus fuit in patriarcham Aquileiensemv') et non fuit

confirmatus per curiam Romanam, sed Pellegrinusw') fuit factusx') patriarchay'), et ipse

fuit postea monachus Rosaciensisz') et fecit fieri ecclesiam sancti Egidii et hospitale cum

bonis comitatusa'') de Ortimburchb''), que pertinent ad domum nostram, etc'') mansos et

possessiones et familiam, que pertinebantd'') ad comitatum de Ortimburche'') et fecit nos

habere duas plebesf''), de Budriog'') et plebem de Onigstainh'') que pertinebanti'') ad eum,

cumj'') esset archidiaconus ecclesie Aquileiensisk''), et omnia ornamenta que emerat quando

ellectus fuit in patriarcham fecit, quodl'') patriarcha Pellegrinusm'') contulit et dedit hospi-

talin'') et ecclesie sancti Egidii ad tenendos pauperes et leprosos. Respondit abbas Ioan-

neso'') et conventus dixeruntp''): Primo non dabatur decima ad curiam Romanam sed modo

datur. Respondit comes Albertus et comes Meinardusq'') dixerunt: Nos non dedimus pa-

trimonium nostrum et bona nostra ad curiam Romanam, sed dedimus bona nostra ad

tenendosr'') pauperes et leprosos, et postea cum ira magna surgentes dixerunt abbati et

e) Ottonis OF45 Rub; Otto mit Abteilungsstrich, aber ohne abschließendes nis P855. f) Nicolay OF45.
g) Vergnandi Rub P855. h) Bartolomei B32. i) Philippi Co17 B32 OF45 Bi; fehlt Rub P855. j) item Rub.
k) Philippi Co17 B32 OF45 Rub P855 Bi. l) Iohannis OF45 P855 Bi; Io. B32. m) Gibelli Rub; Libelli OF45.
n) Ludovici Co17 B32 OF45 Rub P855 Bi. o) et Maii Rub P855; May OF45; Naii Bi. p) erant fehlt Rub P855.
q) Philippus Co17 B32 OF45 Rub P855 Bi. r) Gvernerius Co17 B32; Wernerus OF45; Vernerius Rub P855.
s) Wortfolge erant temporibus illis B32. t) Rosacenses OF45; Rosatienses Bi; Rosatii Co17; Rosacii B32. u) ex-